

大商股份有限公司

2020年第二季度主要经营数据的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第五号--零售》的规定，现将公司第二季度主要经营数据公告如下：

一、2020年第二季度门店变动情况：

报告期内公司无开业门店；

报告期内公司郑州新玛特金博大店、郑州新玛特中原新城店、淄博商厦临淄店、大商鲜生旅顺太阳沟店、大商超市本溪店闭店。

二、报告期末主要经营数据：

地区	经营业态	本 期			同 期		主营业务 收入 比同期 增减率	主营业务 毛利率比 同期增减 (%)
			主营业务收入(元)	主营毛 利率	主营业务收入(元)	主营毛 利率		
大连地区	批发、零售收入	百货业态	184,591,968.41	7.92%	1,573,533,414.83	19.21%	-88.27%	-11.29
		超市业态	553,438,317.82	20.45%	600,135,507.08	12.96%	-7.78%	7.49
		电器业态	249,130,751.90	2.58%	449,691,958.56	6.98%	-44.60%	-4.40
		其他业态	62,716,995.51	26.69%	403,401,119.46	14.97%	-84.45%	11.72
	代理收入	166,203,443.20						
沈阳地区	批发、零售收入	百货业态	66,178,718.89	4.27%	579,306,896.60	15.83%	-88.58%	-11.56
		超市业态	44,739,633.26	6.45%	51,569,796.04	13.74%	-13.24%	-7.29
	代理收入	46,824,725.04						
抚顺地区	批发、零售收入	百货业态	56,736,477.19	5.99%	632,240,990.58	15.13%	-91.03%	-9.14
		超市业态	106,261,539.16	10.14%	178,015,705.33	10.96%	-40.31%	-0.82

		电器业态	28,432,188.45	25.53%	135,881,473.19	10.89%	-79.08%	14.64
		其他业态	10,507,586.78	12.13%	7,858,719.03	2.79%	33.71%	9.34
	代理收入	53,989,992.55						
阜新地区	批发、零售收入	百货业态	4,011,319.53	0.75%	132,003,981.50	13.68%	-96.96%	-12.93
		超市业态	9,855,404.71	6.09%	13,648,435.33	11.42%	-27.79%	-5.33
		电器业态	19,282,262.60	1.66%	56,265,262.84	13.76%	-65.73%	-12.10
	代理收入	20,637,417.21						
锦州地区	批发、零售收入	百货业态	9,993,584.72	3.92%	392,862,365.82	15.04%	-97.46%	-11.12
		超市业态	74,871,391.31	0.23%	97,240,495.64	7.69%	-23.00%	-7.46
		电器业态	41,184,506.51	10.66%	104,347,292.50	17.12%	-60.53%	-6.46
	代理收入	46,063,276.66						
大庆地区	批发、零售收入	百货业态	50,389,476.34	10.88%	878,318,248.68	19.27%	-94.26%	-8.39
		超市业态	315,901,865.93	11.87%	385,864,728.57	14.75%	-18.13%	-2.88
		电器业态	47,887,212.82	1.24%	163,016,842.46	7.30%	-70.62%	-6.06
		其他业态	6,950,643.06	14.96%	12,633,335.36	29.32%	-44.98%	-14.36
	代理收入	106,057,618.68						
牡丹江地区	批发、零售收入	百货业态	7,382,826.85	5.87%	513,526,457.50	16.95%	-98.56%	-11.08
		超市业态	155,017,973.17	6.06%	309,434,230.97	6.96%	-49.90%	-0.90
	代理收入	55,987,447.69						
佳木斯地区	批发、零售收入	百货业态	2,220,956.03	11.19%	410,550,972.89	20.04%	-99.46%	-8.85
		超市业态	27,940,649.94	8.27%	47,771,113.36	10.41%	-41.51%	-2.14
	代理收入	47,272,217.40						
河南地	批发、零	百货业态	37,741,382.51	4.39%	726,675,156.93	13.52%	-94.81%	-9.13

区	售收入	超市业态	81,249,811.11	6.52%	134,629,167.84	6.36%	-39.65%	0.16
		电器业态	3,438,508.31	16.38%	5,502,242.76	11.32%	-37.51%	5.06
	代理收入	35,732,014.02						
其他地 区	批发、零 售收入	百货业态	11,355,139.97	16.88%	432,968,579.98	17.67%	-97.38%	-0.79
		超市业态	57,306,298.68	5.28%	99,006,646.81	12.14%	-42.12%	-6.86
	代理收入	28,161,647.98						
山东地 区	批发、零 售收入	百货业态	3,181,365.19	-15.56%	386,712,742.15	15.37%	-99.18%	-30.93
		超市业态	68,637,697.24	8.37%	215,761,647.37	13.79%	-68.19%	-5.42
		电器业态	41,197,644.29	2.66%	222,874,146.36	10.58%	-81.52%	-7.92
		其他业态	1,486,165.96	35.64%	2,989,336.68	39.65%	-50.28%	-4.01
	代理收入	81,007,201.14						
合计		3,129,155,265.72			10,356,239,011.00		-69.78%	

注：因公司执行新收入准则，主营业务收入同期增减率不具有可比性。

本公告的相关数据未经审计，在此提醒投资者审慎使用。

特此公告。

大商股份有限公司董事会

2020年8月25日